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ZGJEDHJET PER KUVENDIN E KOSOVES
N3BOPU 3A KOCOBCKY CKYINWTURY

IZBORI ZA KOSOVSKU SKUPSTINU
KOSOVA MECLIS SECIMLERI

ZGJEDHNI VETEM NJE SUBJEKT POLITIK NGA LISTA DHE SHENONI ZGJEDHJEN
TUAJ NE KATRORIN PRANE EMRIT TE SUBJEKTIT POLITIK.

OOABEPUTE CAMO JEOAH MNMOJNMUTUYKN CYBJEKAT CA JINCTE U HASHAYNTE
BALU U3BOP Y KBAOPATURY NMNOPEQ MMEHA MNOJIMTUYKOI CYBJEKTA.

ODABERITE SAMO JEDAN POLITICKI SUBJEKAT SA LISTE | NAZNACITE VAS
IZBOR U KVADRATICU PORED IMENA POLITICKOG SUBJEKTA.

LISTEDEN SADECE BIiR POLITIK OLUSUMU SECINIZ VE POLITIK OLUSUMUN
YANINDAKI KAREYE TERCIHINIZI ISARETLEYINIZ.

|:| 10. PGJK - PARTIA E TE GJELBERVE TE KOSOVES

D 11. LKCK - LEVIZJA KOMBETARE PER CLIRIMIN E KOSOVES

D 12. IRDK - INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES

|:| 13. XHEVDET REXHAJ

|:| 14. PDASHK - PARTIA DEMOKRATIKE ASHKANLI SHQIPTARE E KOSOVES
|:| 15. LPK - LEVIZJA POPULLORE E KOSOVES

|:| 16. PSDK - PARTIA SOCIALDEMOKRATE E KOSOVES

|:| 17. PNDSH - PARTIA NACIONALE DEMOKRATIKE SHQIPTARE
|:| 18. LATIF KRYEZIU

|:| 19. BK - BALLI KOMBETAR

|:| 20. PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

|:| 21. XUN CETTA

|:| 22. KM - KOAMULIMJA MOBPATAK

|:| 23. LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

|:| 24. PREBK - PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES

|:| 25. 1QK - INICIATIVA QYTETARE E KOSOVES

|:| 26. PQLK - PARTIA QENDRA LIBERALE E KOSOVES

|:| 27. PLSH - PARTIA LIBERALE SHQIPTARE

|:| 28. PD - PARTIA E DREJTESISE

|:| 29. AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

|:| 30. PSHDK - PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOVES
|:| 31. PRK - PARTIA REPUBLIKANE E KOSOVES

|:| 32. PLK - PARTIA LIBERALE E KOSOVES

|:| 33. VTN - VATAN

|:| 34. BSDAK - BOSNJACKA STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE KOSOVA

|:| 35. KDTP - KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI



